
 

1 

 

Kupní smlouva 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Statutární město Olomouc – Městská policie Olomouc 

se sídlem: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc  

IČO: 00299308, DIČ: CZ00299308 

zastoupena: Mgr. Pavlem Skalickým, ředitelem Městské policie Olomouc,  

  

jako prodávající 

 

2. WSA doprava a parkování s.r.o. 

se sídlem: Na Plachotě 156, 250 73 Radonice  

IČO: 27913309, DIČ: CZ27913309 

zastoupena: Ing. Martinem Stružkou, jednatelem,        

jako kupující 

 

I. Předmět kupní smlouvy 

Touto smlouvou prodávající prodává a kupující kupuje 16 kusů použitých parkovacích automatů 
TicketLine PSA-8. 

 

II. Kupní cena 

1. Kupní cena činí 69 889,360 Kč za 16 ks parkovacích automatů. Plnění není předmětem daně 
z přidané hodnoty, protože prodávající není v postavení osoby povinné k dani. Tento majetek nebyl 

využíván a ani určen k ekonomické činnosti, a nebyl proto zařazen do obchodního majetku. 

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy na 
bankovní účet prodávajícího č. 19-1801731369/0800, variabilní symbol: 5311. 

III. Místo a čas  předání 

Kupující převezme 16 kusů parkovacích automatů ve skladu Městské policie Olomouc, Kateřinská 23, 
Olomouc do 21 dnů ode dne podpisu této smlouvy a prodávající poskytne kupujícímu k převzetí 
potřebnou součinnost.  



 

2 

 

IV. Stav prodávané věci 

Kupující bere na vědomí, že parkovací automaty, které jsou předmětem této smlouvy, jsou použité , 

čemuž odpovídá jejich stav. Kupující prohlašuje, že mu bylo umožněno se s jejich stavem seznámit 
a v tomto stavu je kupuje.  

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že prodej 16 kusů parkovacích automatů uvedených v článku I. této smlouvy 
za kupní cenu uvedenou v článku II. této smlouvy byl schválen Radou města Olomouce na její 
30. schůzi dne 10.10.2023.  

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží prodávající a jeden 
kupující.  

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemného číslovaného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.  

4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy včetně případných dodatků může být 
poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech případných dodatků bude prodávajícím 
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, souhlasí s jejím obsahem 

a podepisující ji na základě své pravé a svobodné vůle.  

 

 

V Olomouci dne : ……………………  V Praze dne 8.1.2024 

 

 

 

……………………………………….  ………………………………………….. 

za prodávajícího Mgr. Pavel Skalický      za kupujícího Ing. Martin Stružka 


